УВЕДОМЛЕНИЕ
          о проведении  годового общего собрания акционеров

             Открытого акционерного общества вяземское

           научно-производственное объединение «Ресурс»
Место нахождения Общества: Российская Федерация, 215113,Смоленская область, г.Вязьма,ул.2-ая Бозня.
                                        УВАЖАЕМЫЙ  АКЦИОНЕР!
      В соответствии с ФЗ «Об акционерных общества» Совет директоров Открытого акционерного общества Вяземское научно-производственное объединение «Ресурс» созывает годовое общее собрание акционеров.

Форма проведения общего собрания акционеров: совместное присутствие акционеров для

обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам ,поставленным на голосование.

Дата проведения собрания: 01 апреля 2016 года
Место проведения собрания: АО «Независимая регистраторская компания», 121108, г. Москва, ул. Ивана Франко, д.8.

Начало собрания:12-00 часов. Начало регистрации участников: 11-00 часов.

Повестка дня:

1.Об утверждении годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности, отчета о прибыли и о убытках Общества  за 2015 год.

2.О распределении прибыли (в том числе о выплате, объявление дивидендов) и убытков Общества по результатам 2015 финансового года.

3.Об избрании членов Совета директоров Общества.

4.Об избрании Ревизора Общества и утверждении Положения о Ревизоре Общества.

5.Об избрании Аудитора Общества.

Услуги счетной комиссии  в 2016 году оказывает регистратор Акционерное общество «Независимая регистраторская компания».

Список лиц, имеющих право на участие в годовом общем собрании акционеров,  составляется на основании данных реестра владельцев ценных бумаг Общества по состоянию на  29 февраля 2016 года.
При регистрации на собрании акционеров участнику годового собрания акционеров необходимо иметь при себе паспорт или иной документ, удостоверяющий личность. А для представителя акционера- также доверенность на право участия в собрании акционеров и

( или) документы, подтверждающие его право действовать от имени акционера без доверенности.

С информацией (материалами) по вопросам повестки дня годового общего собрания акционеров, подлежащей предоставлению лицам, имеющим право на участие в собрании, можно  ознакомиться по адресу: 215113, Смоленская область, г.Вязьма, ул.2-ая Бозня, приемная Генерального директора ,по рабочим дня с 09-00 часов до 17-00 часов, перерыв с 12-00 до 13-00 часов, начиная с 01 марта 2016 года
Председатель Совета Директоров ОАО ВНПО»Ресурс»                                 Б.Е.Нестор